
Информация по услугам Задолженность на 
01.04.2023 Начисленно Оплачено Задолженность на 

30.04.2023
Кап ремонт 35 097.98 14 192.37 49 290.35
ОДН ХВС 736.11 161.30 43.29 854.12
ОДН Э/Э 14 716.11 3 245.58 811.59 17 150.10
ПЕРЕРАСЧЕТ ОДН ХВС 2 897.38 161.28 2 736.10
ПЕРЕРАСЧЕТ ОДН Э/Э -8 645.58 -8 645.58
содержание дома и текущий ремонт 117 882.90 22 445.99 18 644.17 121 684.72
содержание площадки ТБО 734.71 734.71
Итого 163 419.61 40 045.24 19 660.33 183 804.52

Апрель 2023 Задолженность на 
01.04.2023 Доходы Расходы Задолженность на 

30.04.2023
Материалы, инвентарь, доп. работы -342 720.79 4 024.53 688.74 -339 385.00

Доходы Расходы
900.00

3 124.53
271.65
69.09

348.00
4 024.53 688.74

Количество Сумма

6.00 348.00
348.00Итого по прочие  материалы

ХВС ОДН за апрель 2023 г.
прочие  материалы
Итого

Детализация по инвентарю и материалам
прочие  материалы
паста известковая 2,5 кг

Информация по услугам: ул.Алексеева дом 5

Общедомовые расчеты: ул.Алексеева дом 5

Детализация по доходам и расходам
доходы от интернет- провайдеров
с содержания дома оплачен.сумма по  2,73 руб.
банковский процент с поступления оплаты


