Информация по услугам: ул.Алексеева дом 5					
Информация по услугам	Задолженность на 01.04.2023	Начисленно	Оплачено	Задолженность на 30.04.2023	
Кап ремонт	35 097.98	14 192.37		49 290.35	
ОДН ХВС	736.11	161.30	43.29	854.12	
ОДН Э/Э	14 716.11	3 245.58	811.59	17 150.10	
ПЕРЕРАСЧЕТ ОДН ХВС	2 897.38		161.28	2 736.10	
ПЕРЕРАСЧЕТ ОДН Э/Э	-8 645.58			-8 645.58	
содержание дома и текущий ремонт	117 882.90	22 445.99	18 644.17	121 684.72	
содержание площадки ТБО	734.71			734.71	
Итого	163 419.61	40 045.24	19 660.33	183 804.52	

Общедомовые расчеты: ул.Алексеева дом 5

Апрель 2023	Задолженность на 01.04.2023	Доходы	Расходы	Задолженность на 30.04.2023
Материалы, инвентарь, доп. работы	-342 720.79	4 024.53	688.74	-339 385.00

Детализация по доходам и расходам	Доходы	Расходы
доходы от интернет- провайдеров	900.00	
с содержания дома оплачен.сумма по 2,73 руб.	3 124.53	
банковский процент с поступления оплаты		271.65
ХВС ОДН за апрель 2023 г.		69.09
прочие материалы		348.00
Итого	4 024.53	688.74

Детализация по инвентарю и материалам	Количество	Сумма
прочие материалы		
паста известковая 2,5 кг	6.00	348.00
Итого по прочие материалы		348.00